
静森連系指第 150-1 号 

平成 29 年 6 月 20 日 

ビジネス林業促進事業 

申請事業体代表者 様 

静岡県森林組合連合会 

代表理事会長 中谷 多加二 

 

平成 29 年度ビジネス林業促進事業 

トップマネジメント研修開催日程について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の研修につきまして、下記の日程にて開催が決定いたしましたのでご案内致

します。 

 参加ご希望の方におかれましては、下記および別紙をご確認のうえ、参加申込書を 7 月

14 日（金）までに本会への提出をお願い致します。また、本事業に採択された事業体に関

しましては本研修の参加にご配慮下さいますようお願い致します。 

なお、都合により本事業に採択された事業体を優先し参加させます事を申し添えます。 

敬具 

 

記 

日 時 

第１回 平成２９年７月２４日（月） １０：００～１６：００ 

第２回      ８月２１日（月） １０：００～１６：００ 

第３回      ９月２２日（金） １０：００～１６：１０ 

会 場 

第 1 回・第２回・第 3 回すべて 

静岡県産業経済会館 第 1 会議室（静岡市葵区追手町 44 番地の 1） 

※会場に駐車場はございませんので、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

※詳細は別紙１の案内図をご参照ください。 

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 別紙２をご参照ください。 

持 ち 物 ・筆記用具・電卓・直近 2 期の決算書（貸借対照表、損益計算書） 

そ の 他 

・本研修は経営者・幹部職員向けの研修となっており、会社の経営分析の手

法、中長期計画策定手順を学ぶ内容となっております。 

・昼食は手配しませんので各自でお願い致します。 

・宿泊の必要がある場合は各自お手配ください。 

・参加に係る経費（給与補填・宿泊費・旅費等）の一切は助成されませんの

でご承知おきください。 

・部分受講も受け付けますので希望する方は参加申込書にその旨をご記載下

さい。 

以上 

お問い合わせ先 

静岡県森林組合連合会 担当：系統部 指導課 

TEL：054-667-1245・FAX：054-667-3466 


